nlos annis  dare  sunt  astricti.  §.  4.  Judicium 

r?«j  Catmrtise  eidem  civitati  duximus  confe- 

r^odam,  ita  quod  infra  civitatem  et  inter  am- 

Vh  aggeres  et  pontes  secundum  eorum  longi- 
mdinem  judicia  habeant  judicare  cives  civitatis 

pretaxate.   (.5.  Et  quicquid  de  tali  judicio 
derivaverit,  primus  deuarius   nostre  domui 

Balge,  secundus  denarius  ejusdem  civitati, 
tertias  vero  denarius  sculteto  cedere  dinosca- 

tar:  judicia  vero  quatuor  solidorum  et  infra 

*eoltelua  per  se  retinebiL  §.  6.  8ingulis  au- 
>m  annis  unum  scultetum  cives  eligeut  con- 
«Jio  fratrum  acoedente.  $.  7.  Excessus  autem 

fvtfenorum  immediate  sub  fratribus  existen- 

tium  a)  penitus  non  habebunt  judicare.  Sed 
si  pruteni  sub  regibus  prutenicanbus  residentes 
et  alii  pruteni  advene  advementes  in  snpradicto 

civitatis  judicio excesserintseu  duxerintconten- 
dendum,  cives  ipsius  civitatis  ipsam  causam, 

prout  justum  fuerit,  judicabunt;  et  quicquid  de 
tali  judicio  venerit,  similiter  est  distribuendum, 

prout  supra  pleniuscontinetur.  §.  8.  Cives  vero 

aliis  sartaginibus  *)  non  debeant  uti,nisitantum- 
modo  illis  pro  utilitate  civitatis  etprofectu  con  pa- 

rotis.  §.  9.  Quicquid  autem  utilitatis  et  fruo- 
tus  provenerit  4)  de  Bands  panum,  carnium, 
caldorum  et  piscium  ac  de  stuba  Balneari 

jam  constructie  seu  in  posterum  construen- 
dis,  dimidia  pars  domui  Balge  et  alia  pars 
civitati  cedere  videatur.  8-  10.  Piscaturam 

etiam  in  aqua  Alle  infra  et  supra  in  eornm 

terminis  cum  minoribus  instruraentis,  excepto 

obstaculo  quod  Wer  in  vulgari  dicilur,  line- 
ram  ipsis  duximus  concedendam.  $.  11.  8i 

vero  in  posterum  bona  ipsorum  mensuraren- 
tur,  et  ultra  quod  de  jure  habere  deberent, 

plus  inveniretur,  illud  superfluum  ipsi  cives 
obtinerent;  sed  de  eo  facerent,  siouti  de  aliis 

facere  tenebuntur.  §.  12.  Prcterea  una  queque 

curia  seu  area  citra  forum  *)  in  longitudine 

Septem  virgas  et  in  latitudine  quatuor  vir- 
gas,  necnon  alie  curie  singulartter  octo  in 
longitudine  et  quatuor  in  latitudine  virgas 

debeant  continere;  et  unaqueque  Curia  infra 
illos  sexdecim  mansos  liberos  duo  jugera  ad 

se  debeat  retinere,  nec  jugera  illa  sine  curiis 
eis  annexis  debeant  exponi  venditioni.  5.  13. 

Et  de  qualibet  curia  domui  nostre  Balge  sin- 
gulis annis  in  festo  beati  Martini  quindecim